



Macaron Rustique

Hergestellt von TörtchenTörtchen

Nettofüllmenge 100 Gramm

Zutaten:

Zucker, Mandeln, Hühnereiweiß, Farbstoffe E124a, E110, E129, E120

Kann Aktivität und Aufmerksamkeit bei Kindern beeinträchtigen.

Lagerungshinweis:

Kühl und trocken lagern zwischen 15° - 18°C.

Möglichst vor Licht und Sonneneinstrahlung schützen. Bald nach Erhalt verzehren.

Allergenhinweis:

Als handwerklich arbeitender Betrieb können unsere Produkte Spuren von folgenden allergenen Zutaten enthalten: *Weizen, Eier, Milch, Erdnüsse, Sojalecithin, Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Pistazien, Sesam*

TörtchenTörtchen Riehl

Büro, Produktion
Barabarstraße 3-9
50735 Köln
T: 0221-1707108

TörtchenTörtchen Nippes

Cafe & Verkauf
Neußer Straße 325
50733 Köln

TörtchenTörtchen Apostelstraße

Café mit Gartenlounge
Apostelstraße 19
50667 Köln
T: 0221 99879611

TörtchenTörtchen Düsseldorf

Stand A18
Carlsplatz
40213 Düsseldorf
T: 0163 6701787